



Compras BR Portal de Licitações

.
-
.

Aviso de Dispensa de Licitação Eletrônica

Dados do Processo	
Nº Processo 115/2024	Órgão Camara Municipal de Campo Grande - MS
Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REVISÃO PREVENTIVA/CORRETIVA, INCLUINDO TROCA DE PNEUS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, REFERENTES A UM VEÍCULO OFICIAL, MODELO: ETIOS SEDAN X 1.5 16V FLEX, DE USO DE PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE (MS).	

Dados da Compra Direta			
Nº Compra Direta 13/2024	Tipo Com Disputa	Criação 06/08/2024 - 17:11	Publicação 07/08/2024 - 08:40
Data/Hora início envio de propostas 07/08/2024 - 10:00	Data/Hora fim do envio de propostas 12/08/2024 - 10:00	Contato Giuseppe Luca Piccolo	Telefone 6733161618
Criado por Giuseppe Luca Piccolo	Prazo de Entrega A conclusão dos serviços, em conjunto com o fornecimento e utilização dos materiais indicados entre os itens da contratação, deverá ocorrer em até 4 (quatro) dias úteis, contados a partir do envio da Autorização de Fornecimento para a contratada.	Local de Entrega O local de prestação dos serviços, em conjunto com o fornecimento e utilização dos materiais indicados entre os itens da contratação será no estabelecimento da contratada.	Critério Julgamento Menor Preço
Situação Aguardando Abertura	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 75, I	Dispensa sem Valor Estimado Não	Exibir Valor de Referência Sim
Disputa por Total	Diferença Mínima Entre Lances Valor (R\$) 10.00000000	Duração da Etapa de Lances 06:00	
Observação --			

Listagem						
LOTE 001						
Seq	Cód	Descrição	Un	Qtd	Estimado Unit (R\$)	Estimado Total (R\$)
1	Item 001	FILTRO DE AR DO MOTOR	UNIDADE	1	45,37	45,37
2	Item 002	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	UNIDADE	1	32,50	32,50
3	Item 003	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UNIDADE	1	41,66	41,66
4	Item 004	FILTRO DE OLEO	UNIDADE	1	35,80	35,80
5	Item 005	PASTILHA FREIO DIANTEIRO	UNIDADE	1	166,50	166,50
6	Item 006	GRANADA HIGIENIZADORA	UNIDADE	1	50,00	50,00
7	Item 007	PNEU 175/65 R14 82T (Marcas de Referência: PIRELLI, MICHELIN, GOODYEAR)	UNIDADE	4	493,75	1.975,00
8	Item 008	ÓLEO MOTOR	UNIDADE	4	54,16	216,64
9	Item 009	TROCA DE OLEO E FILTROS	SERVIÇO	1	40,00	40,00
	Item					



Compras BR Portal de Licitações

.
-
.

10	010	TROCA DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	SERVIÇO	1	126,66	126,66
11	Item 011	LAVAGEM COMPLETA	SERVIÇO	1	75,00	75,00
12	Item 012	TROCA DE PNEUS	SERVIÇO	4	38,12	152,48
16	Item 016	LIMPEZA E CONserto VIDRO ELETRICO	SERVIÇO	4	61,66	246,64
15	Item 015	LIMPEZA DO BICO INJETOR	SERVIÇO	4	180,00	720,00
14	Item 014	BALANCEAMENTO	SERVIÇO	4	18,33	73,32
13	Item 013	ALINHAMENTO	SERVIÇO	1	77,56	77,56